[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2018							№ 153
поселок Южный

Об отмене постановлений администрации Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района от 06.03.2017 № 33 «Об утверждении   Положения о порядке осуществления
муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», от 19.06.2017 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации
Южно-Кубанского сельского поселения от 06.03.2017 № 33
«Об утверждении   Положения о порядке осуществления
муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08.08.2016 № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», во исполнение протеста прокуратуры Динского района от 20.06.2018 № 7-02-2018, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района:
1.1. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 06.03.2017 № 33 «Об утверждении   Положения о порядке осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»;
1.2. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 19.06.2017 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 06.03.2017 № 33 «Об утверждении   Положения о порядке осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Южно-Кубанского сельского поселения Динского района».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Заболотняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет: www.yug-kubanskoe.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
администрации Южно-Кубанского
сельского поселения							И.Е. Кабашный

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf